
SOUČASNÝ STAV

PŘÍLOHA Č. 5



SOUČASNÝ STAV



STAV PO PŘESTĚHOVÁNÍ



STAV PO PŘESTĚHOVÁNÍ



GSPublisherVersion 0.6.100.16

P
D02a

90
0

2�
10

0

P
D02

90
0

2�
10

0

D03
P

80
0

2�
10

0

SO
02

1�400

940

SO
02

1�400

940

3�223 300 1�757

4�
15

3

1�145 1�055 488

60
0

15
5

40
0

5�
29

5
35

5

5�
49

5

SP 03

SP 03

SM 02

SM 02

SO 03
VÝTAH

KABINET - ICT
4.0.06
26,70 m2

TE
CH

. M
ÍS

TN
O

ST
 -

 O
PE

R
ÁT

O
R

4.
0.

14
10

,5
5 

m
2

V01 V01

V0
2

V0
2

O02 P6

L
D08 P5

90
0

2�
10

0

SM 01SM 01

3�945 880
2�140

1�010

40
0

4�
89

5
15

5
50

0
10

0

400 3�545 880
2�140

855 155 2�200 488

6�100 300 125 980
2�140

810 980
2�140

2�008 1�840
2�140

203

344 5�280 155 2�200

302 1�840
2�140

1�467 1�230
2�000

40
0

5�
29

5
15

5

5�835

63
5

3�
32

5

15
5

155 2�340 100

1�110 1�230
2�000

615 1�790 4�540

SM 01

SM
 0

1

11,100

14,100

3�
00

0

KONSTRUKCE STŘECHY

11,100

14,100

3�
00

0

KONSTRUKCE STŘECHY

LEGENDA

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

NOSNÁ ŽELEZOBETONOVÁ KONSTRUKCE

PÓROBETONOVÉ TVÁRNICE PRO NENOSNÉ ZDI

MONTOVANÁ SDK PŘEDSTĚNA

MONTOVANÁ SDK PŘÍČKA

MINERÁLNÍ VLNA

PÓROBETONOVÉ TVÁRNICE PRO NOSNÉ ZDI

VÁPENOPÍSKOVÉ TVÁRNICE PRO NENOSNÉ ZDI

PODHLEDsv.v. +xxx

DOZDÍVKA STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

OBKLAD+x,xxx

PÓROBETONOVÉ TVÁRNICE PRO NOSNÉ ZDI

PŮDORYS 4.NP - TECH. MÍSTNOST - OPERÁTOR
M 1:50

ŘEZ V01
M 1:50

ŘEZ V02
M 1:50

GSPublisherVersion 0.11.100.56

REMIUMA s.
r.o

.

TECHNICKÁ MÍSTNOST - OPERÁTOR
NÁZEV VÝKRESU:ODDÍL

ZŠ VELTRUSY -
výstavba odborných
učeben

NÁZEV STAVBY / ZÁMĚR:

FORMÁT:MĚŘÍTKO:

Č. VÝKRESU: Č. PARÉ:

PODPIS:

SPOLUPRÁCE:

STAVEBNÍK:

ZHOTOVITEL DOKUMENTACE:

STUPEŇ DOKUMENTACE:

REMIUMA s.r.o.
IČ: 24261670
Holečkova 789/49 Praha 150 00

DATUM:

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ:

OBEC:

MÍSTO STAVBY:

AUTOR:

ODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

Ing. Leo Vychodil

Ing. Leo Vychodil
AUTORIZACE 0014190, ČKAIT

1:50 625x297

Veltrusy

Veltrusy

par. č. 406/2

Město Veltrusy
IČ: 00237272
Palackého 9 Veltrusy 277 46

08/2023

±0,000 = 174,40 m.n.m. (S-JTSK)

NOVÝ PROSTOR OPERÁTORA - TECHNOLOGICKÁ MÍSTNOST



GSPublisherVersion 0.6.100.16

GSPublisherVersion 0.11.100.56

REMIUMA s.
r.o

.

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ
NÁZEV VÝKRESU:

SO 02 - NÁSTAVBA A PRODLOUŽENÍ SCHODIŠTĚ
ODDÍL

ZŠ VELTRUSY -
výstavba odborných
učeben

NÁZEV STAVBY / ZÁMĚR:

FORMÁT:MĚŘÍTKO:

D.1.1.2.5
Č. VÝKRESU: Č. PARÉ:

PODPIS:

SPOLUPRÁCE:

STAVEBNÍK:

ZHOTOVITEL DOKUMENTACE:

STUPEŇ DOKUMENTACE:

REMIUMA s.r.o.
IČ: 24261670
Holečkova 789/49 Praha 150 00

DATUM:

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ:

OBEC:

MÍSTO STAVBY:

AUTOR:

ODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

Ing. Leo Vychodil

Ing. Leo Vychodil
AUTORIZACE 0014190, ČKAIT

1:100 694x420

DPS

Veltrusy

Veltrusy

par. č. 406/2

Město Veltrusy
IČ: 00237272
Palackého 9 Veltrusy 277 46

08/2023

±0,000 = 174,40 m.n.m. (S-JTSK)

+
3,

00
0

+ 3,000 + 1,200

+
2,

10
0

+ 2,100

+
2,

10
0

+
2,

10
0

+
2,

10
0

+
2,

10
0

+ 2,100

+
2,

10
0

+ 2,100

+
2,

10
0

+ 2,100

+ 2,100

+ 2,100

+
2,

10
0

+
2,

10
0

+
2,

10
0

+ 2,010 + 2,010 + 2,010+ 2,010+ 2,010

KABINET - ZEMĚPIS
4.0.01
22,56 m2

ODBORNÁ UČEBNA - ICT
4.0.02
65,09 m2

ODBORNÁ UČEBNA - ZEMĚPIS
4.0.03
65,09 m2

KABINET - PŘÍRODOPIS
4.0.04
24,29 m2

ODBORNÁ UČEBNA -  PŘÍRODOPIS
4.0.05
65,51 m2

KABINET - ICT
4.0.06
26,70 m2

CHODBA
4.0.09
188,76 m2

SCHODIŠTĚ
4.0.10
66,38 m2

BEZBARIÉROVÉ WC
4.0.11
3,88 m2

WC - CHLAPCI
4.0.08
15,28 m2

WC - DÍVKY
4.0.07
17,33 m2

U
ČE

B
N

Í P
O

M
Ů

CK
Y

4.
0.

12
15

,1
1 

m
2

ÚKLID
4.0.13
5,22 m2

TE
CH

. M
ÍS

TN
O

ST
 -

 O
PE

R
ÁT

O
R

4.
0.

14
10

,5
5 

m
2

TECHNICKÁ MÍSTNOST
4.0.15
4,59 m2

SKLAD
4.0.18
4,14 m2

hydrant

TECHNICKÁ MÍSTNOST
4.0.16
2,69 m2

TECHNICKÁ MÍSTNOST
4.0.17
8,76 m2

Tabulka místností 4.NP

Č.

4.0.01

4.0.02

4.0.03

4.0.04

4.0.05

4.0.06

4.0.07

4.0.08

4.0.09

4.0.10

4.0.11

4.0.12

4.0.13

4.0.14

4.0.15

4.0.16

4.0.17

4.0.18

Název místnosti

KABINET - ZEMĚPIS

ODBORNÁ UČEBNA - ICT

ODBORNÁ UČEBNA - ZEMĚPIS

KABINET - PŘÍRODOPIS

ODBORNÁ UČEBNA -  PŘÍRODOPIS

KABINET - ICT

WC - DÍVKY

WC - CHLAPCI

CHODBA

SCHODIŠTĚ

BEZBARIÉROVÉ WC

UČEBNÍ POMŮCKY

ÚKLID

TECH. MÍSTNOST - OPERÁTOR

TECHNICKÁ MÍSTNOST

TECHNICKÁ MÍSTNOST

TECHNICKÁ MÍSTNOST

SKLAD

Plocha (m2)

22,56

65,09

65,09

24,29

65,51

26,70

17,33

15,28

188,76

66,38

3,10

15,11

4,17

10,55

4,59

2,69

8,76

3,31

609,28 m�

Nášlapná vrstva

Vinyl

Vinyl

Vinyl

Vinyl

Vinyl

Vinyl

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Vinyl

Vinyl

Keramická dlažba

Vinyl

Keramická dlažba

Vinyl

Epoxidová stěrka

Epoxidová stěrka

Epoxidová stěrka

Vinyl

Povrchová úprava zdí

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka + obklad

Omítka

Omítka + obklad

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Povrchová úprava stropu

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

SDK podhled

Materiálové řešení Místnost Popis Tloušťka
[mm]

CHODBA
linoleum

0040 LIGHT SAHARA R9
2,5

TŘÍDY
linoleum

0145 BANANA WHITE R9
2,5

TECH.
MÍSTNOST

linoleum

0055 ASH GREY R9
2,5

TŘÍDY,WC
keramická dlažba
dlaždice slinutá,
DAR34722 R101/B

8

WC
keramická dlažba
Extra dlaždice slinutá,
DAR34723 R10/B

8

Poznámka

formát šxd: role 2x31m,
hořlavost Cfl-s1,
kročejový útlum 5 dB

formát šxd: role 2M x 31m,
hořlavost Cfl-s1,
kročejový útlum 5 dB

formát šxd: role 2x31m,
hořlavost Cfl-s1,
kročejový útlum 6 dB

obklad,
formát: 298x298 mm,  povrch ABS

podlaha,
formát: 298x298 mm,  povrch ABS



GSPublisherVersion 0.6.100.16

GSPublisherVersion 0.11.100.56

REMIUMA s.
r.o

.

STŘECHA - NOVÝ STAV
NÁZEV VÝKRESU:

SO 01 - PŘÍSTAVBA
ODDÍL

ZŠ VELTRUSY -
výstavba odborných
učeben

NÁZEV STAVBY / ZÁMĚR:

FORMÁT:MĚŘÍTKO:

D.1.1.1.7
Č. VÝKRESU: Č. PARÉ:

PODPIS:

SPOLUPRÁCE:

STAVEBNÍK:

ZHOTOVITEL DOKUMENTACE:

STUPEŇ DOKUMENTACE:

REMIUMA s.r.o.
IČ: 24261670
Holečkova 789/49 Praha 150 00

DATUM:

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ:

OBEC:

MÍSTO STAVBY:

AUTOR:

ODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

Ing. Leo Vychodil

Ing. Leo Vychodil
AUTORIZACE 0014190, ČKAIT

1:50 1470 x 594

DPS

Veltrusy

Veltrusy

par. č. 406/2

Město Veltrusy
IČ: 00237272
Palackého 9 Veltrusy 277 46

08/2023

±0,000 = 174,40 m.n.m. (S-JTSK)

P
D02a

90
0

2
10

0

P
D02

90
0

2
10

0

L
D

06
P
5

800
2 100

P
D

06
P
5

800
2 100

D13 D15D14

L
D03

80
0

2
10

0

P
D

06 800
2 100 D

05L800
2 100

D04
P

90
0

2
10

0

D06
P

80
0

2
10

0

D07
L P19

1
40

0
1

10
0

L
D03a

80
0

2
10

0

D
06P800

2 100

D03
P

80
0

2
10

0

P
D09 P6

1
10

0
2

00
0

P
D12

1
00

0
2

10
0

P
D11

1
80

0
2

10
0

D
01

P
7

1 600
2 100

SO
02

1 400

940

SO
02

1 400

940

CC

CC

AA AA

B
B

B
B

300 9 250
2 140

350

45
88

0
2

14
0

1
11

5
88

0
18

0

6
92

5

6
92

5

200 9 250 200

2
80

0

5
08

5
1

84
0

5
08

5
1

84
0

3 223 300 1 757

6 945

6
92

5

200 200 4 850 200 100 1 560 1 080 1 560 100 200 5 100 200 100 2 260 1 880 2 261 100 200 9 250 200 150

720 880
2 140

605

390 280 200

44
5

4
15

3
3

60
0

2
77

3

2 930 3 070

1 145 1 055 488

60
0

15
5

40
0

5
29

5
35

5

5
49

5

SP 03

SP 03

SP 04

+ 11,100

SP 03

SS 01

+ 11,100

SDK +3,000

SDK +3,000

SD
K 

+3
,00

0

SD
K 

+3
,0

00

SD
K 

+3
,0

00

SDK +3
,000

SDK +3
,000

SDK +3
,000

SD
K 

+3
,0

00

SDK +3
,000

SDK +3,000

SD
K 

+3
,0

00

SDK +3
,000

SP 03

SP 03

SP 04

SP 04

SP 04

SP 04 SP 04

SP 04

SP 03 SP 03

SP 03

SP 03SP 03

SP 03

SP 04

SS 02
SS 02

SP 06

SP 06 SP 06

SD
K 

+3
,0

00

SM 02

+
3,

00
0

SZ
i 0

3

SM 03

SM
 0

3

SM
 0

3
SZe 01 SZe 01

+ 3,000
+ 1,200

+
2,

10
0

+ 2,100

+
2,

10
0

+
2,

10
0

+
2,

10
0

+
2,

10
0

+ 2,100

+
2,

10
0

+ 2,100

+
2,

10
0

+ 2,100

+ 2,100

+ 2,100

+
2,

10
0

+
2,

10
0

+
2,

10
0

+ 2,010 + 2,010 + 2,010+ 2,010+ 2,010

SM 02

SZi 02

SZ
e 

03

SZ
e 

03

SM
 0

2

STŘECHA PŘÍSTAVBY

SO 03
VÝTAH

PŘÍVOD TEPLÉ A
STUDENÉ VODY +
VÝLEVKA

SPRŠKA
PŘÍVOD TEPLÉ A
STUDENÉ VODY

BIDET
PŘÍVOD TEPLÉ A
STUDENÉ VODY

TECHNICKÝ
PROSTOR - TČ4.0.15

KABINET - ZEMĚPIS
4.0.01
22,56 m2

ODBORNÁ UČEBNA - ICT
4.0.02
65,09 m2

ODBORNÁ UČEBNA - ZEMĚPIS
4.0.03
65,09 m2

KABINET - PŘÍRODOPIS
4.0.04
24,29 m2

ODBORNÁ UČEBNA -  PŘÍRODOPIS
4.0.05
65,51 m2

KABINET - ICT
4.0.06
26,70 m2

CHODBA
4.0.09
188,76 m2

SCHODIŠTĚ
4.0.10
66,38 m2

BEZBARIÉROVÉ WC
4.0.11
3,88 m2

WC - CHLAPCI
4.0.08
15,28 m2

WC - DÍVKY
4.0.07
17,33 m2

U
ČE

B
N

Í P
O

M
Ů

CK
Y

4.
0.

12
15

,1
1 

m
2

ÚKLID
4.0.13
5,22 m2

TE
CH

. M
ÍS

TN
O

ST
 -

 O
PE

R
ÁT

O
R

4.
0.

14
10

,5
5 

m
2

TECHNICKÁ MÍSTNOST
4.0.15
4,59 m2

SKLAD
4.0.18
4,14 m2

L
D02a P5

90
0

2
10

0

P
D02a P5

90
0

2
10

0

P
D02a P5

90
0

2
10

0

P8

1
50

0
2

25
0

P8

1
50

0
2

25
0

P8

1
50

0
2

25
0

P8

1
50

0
2

25
0

L
D02a P5

90
0

2
10

0

L
D02a P5

90
0

2
10

0

P8

1
50

0
2

25
0

P8

1
50

0
2

25
0

O01 P14O02 P6 O02 P6 O02 P6 O01 P14O02 P6 O02 P6 O02 P6 O02 P6 O02 P6 O02 P6 O02 P6O01 P14

L
D08 P5

90
0

2
10

0

SM
 0

1

SM
 0

1

SM
 0

5

SM
 0

5

SM
 0

5

SM 03

SM 01SM 01

hydrant

D
02

b
P900

2 100

L
D

02
b 900

2 100

D
01

0 5 000
2 100

6 685

400 1 800 200 1 160 1 045 200 1 480

1 160 640

2 920

790 690 725 200 1 480

64
5

2
15

5

6 100 200 925 1 480
1 140

12 745 4 400
2 240

5 500 6 600
2 240

9 800 1 180
2 040

4 520

2
90

0
11

52
5

2 977

5
45

0

40
0

4
89

5
15

5
50

0
10

0

400 3 545 880
2 140

855 155 2 200 488

6 100 300 125 980
2 140

810 980
2 140

2 008 1 840
2 140

203

344 5 280 155 2 200

302 1 840
2 140

1 467 1 230
2 000

1 230 1 230
2 000 (900)

1 230 1 230
2000 (900)

1 230 3 690
2 000 (900)

1 230 1 230
2 000 (900)

1 230 1 230
2 000 (900)

1 230 3 690
2 000 (900)

1 230 1 230
2 000 (900)

1 230 1 230
2 000 (900)

1 230 1 230
2 000 (900)

1 230 3 690
2 000 (900)

1 230 1 230
2 000 (900)

1 230 1 230
2 000 (900)

910

40
0

5
29

5
15

5

3 070

7 095 5 250 4 400 5 500 6 600 9 650 13 033

4
33

0

7
14

5

1 330 8 883 880
2 140

1 940

2
90

0

81
0

1
70

0
2

15
0

59
0

46 850

200 4 075 300 2 670 2 905 980
2 140

3 750 980
2 140

9 000 980
2 140

8 400 980
2 140

3 000 980
2 140

7 950 200 3 713 200 2 870 400

3
10

0

6
92

5
30

0

5
71

2
1

21
3

30
0

4 803

40
0

4
02

0
20

0
2

02
4

50
0

88
0

2
14

0
1

99
0

20
0

95
0

1
68

4
54

0

1 913 200 4 670

44
0

3
58

0

44
0

2
43

0

1 800

40
0

2
87

0
20

0
3

17
5

50
0

2 800 200 1 670 400

4
59

5
98

0
2

14
0

1
35

0

30
0

94
8

20
0

4
59

5
98

0
2

14
0

1
35

0

30
0

94
8

20
0

6
92

5
30

0

6
92

5

63
5

5
38

0
2

14
0

91
0

30
0

3
10

0

9
35

0

8
85

0
50

0

400 31 000 350

31 750

9
35

0

3 300 2 800

670 980
2 140

150 350 880
2 140

250

3
32

5
3

60
0

1
04

4
88

0
2

14
0

10
0

88
0

2
14

0
1

99
0

2 405

4
69

0
4

49
8

21
2

74
5

20
0

2
15

5
40

0

2
80

0

30
0

94
8

20
0

15
5

7
12

5
30

0
3

10
0

74
5

40
0

10
52

5
60

0

500

310 980
2 140

2 145

155 2 340 100 3 435 155 9 685 155 9 686 155 3 689 155 10 095 500

2
72

0
15

0

150 1 650

950 900 950

3
09

0
88

0
2

14
0

51
20

0
86

4
88

0
28

0

300 5 100 300

1 075 3 690
2 000

1 230 1 230
2 000

1 230 1 230
2 000

410 300 2001 230
2 000

1 300 1 230
2 000

1 230
2 000

1 230 3 690
2 000

1 230 1 230
2 000

1 3001 230
2 000

1 230 3 690
2 000

1 230 1 230
2 000

1 0751 110 1 230
2 000

615 1 790 4 540

1 450 980
2 140

1 500 1 500
2 250

1 500 1 500
2 250

1 255 155 1 590 980
2 140

1 500 1 500
2 250

1 500 1 500
2 250

1 116 155 1 129 980
2 140

1 580 155

1 130 1 230
2 000

1 075

1 265 980
2 140

1 000 1 500
2 250

1 000 1 500
2 250

700

7 945 1 610 640

300 3 975 300 2 670 3 395 4 730 9 980 9 380 3 980 8 440

SM 01

SZ
i 0

2

SM
 0

1

SM
 0

3

SM
 0

3

SM 03

SZi 02SZi 02

SZ
i 0

2

SM
 0

3

SZ
i 0

3

SZi 02

TECHNICKÁ MÍSTNOST
4.0.16
2,69 m2

TECHNICKÁ MÍSTNOST
4.0.17
8,76 m2

SO
01

1 600

780

SO
01

1 600

780

SO
01

1 600

780

SO
01

1 600

780

SO
01

1 600

780

SO
01

1 600

780

SO
01

1 600

780

LEGENDA

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

NOSNÁ ŽELEZOBETONOVÁ KONSTRUKCE

PÓROBETONOVÉ TVÁRNICE PRO NENOSNÉ ZDI

MONTOVANÁ SDK PŘEDSTĚNA

MONTOVANÁ SDK PŘÍČKA

MINERÁLNÍ VLNA

PÓROBETONOVÉ TVÁRNICE PRO NOSNÉ ZDI

VÁPENOPÍSKOVÉ TVÁRNICE PRO NENOSNÉ ZDI

PODHLEDsv.v. +xxx

DOZDÍVKA STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

OBKLAD+x,xxx

POZN.: PODROBNÁ SPECIFIKACE -  VIZ. TECHNICKÁ ZPRÁVA.

PÓROBETONOVÉ TVÁRNICE PRO NOSNÉ ZDI

POZNÁMKY
· S OHLEDEM NA TO, ŽE SE JEDNÁ O REKONSTRUKCI, MOHOU BÝT KÓTY PO DOHODĚ S PROJEKTANTEM PŘIZPŮSOBENY SKUTEČNÝM ROZMĚRŮM
· OMÍTKY NUTNO PROVÁDĚT VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ: OMÍTKOVÉ LIŠTY, ROHOVÉ LIŠTY, OKENNÍ A DVEŘNÍ PŘIPOJOVACÍ PROFILY ATD.
· ROZHRANÍ DVOU STAVEBNÍCH MATERIÁLŮ, DRÁŽKY PO INSTALACÍCH VYZTUŽIT MŘÍŽKOU SE SKELNÉ TKANINY
· NAPOJENÍ ZDĚNÉ PŘÍČKY A SDK PŘÍČKY V ROVINĚ BUDE POMOCÍ VIDITELNÉ SPÁRY S VLOŽENÍM UKONČOVACÍCH PROFILŮ JEDNOTLIVÝCH KONSTRUKČNÍCH SYSTÉMŮ
· SÁDROKARTONOVÉ KONSTRUKCE BUDOU REALIZOVANÉ V UCELENÉM SYSTÉMU VÝROBCE, VČETNĚ ŘEŠENÍ VŠECH
· KONSTRUKČNÍCH DETAILŮ
· SÁDROKARTONOVÉ PŘÍČKY BUDOU ZALOŽENÉ NA NENOSNOU KONSTRUKCI PODLAHY
· PŘED ZAKLOPENÍM SÁDROKARTONOVÝCH PŘÍČEK JE NUTNÉ ZESÍLIT KONSTRUKCI V MÍSTECH ZAVĚŠENÝCH TĚŽKÝCH PŘEDMĚTŮ PŘÍDAVNÝMI PROFILY, VÝŠKOVÁ

POLOHA BUDE UPŘESNĚNÁ PŘED REALIZACÍ PO DOHODĚ S PROJEKTANTEM
· ROHY I KOUTY SÁDROKARTONOVÝCH KONSTRUKCÍ JE NUTNO OPATŘIT NA CELOU VÝŠKU SYSTÉMOVOU LIŠTOU
· TATO ZPRACOVANÁ PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU DOKUMENTACI A VÝROBNÍ / DÍLENSKOU DOKUMENTACI
· PŘI PROVÁDĚNÍ VEŠKERÝCH PRACÍ, KONSTRUKCÍ, SKLADEB A PRVKŮ JE NUTNÉ DODRŽOVÁNÍ PLATNÝCH NOREM A PŘÍSLUŠNÝCH LEGISLATIVNÍCH POŽADAVKŮ,

POSTUPŮ, SYSTÉMOVÝCH ŘEŠENÍ A DOPORUČENÍ A KONSTRUKČNÍCH DETAILŮ VÝROBCŮ.
· PŘEDPOKLÁDÁ SE, ŽE DODAVATELSKÁ FIRMA JE ODBORNĚ ZPŮSOBILÁ, S PLNOU ZODPOVĚDNOSTÍ ZA PROVEDENÍ KOMPLETNÍHO FUNKČNÍHO DÍLA, VČETNĚ

STANOVENÍ ÚPLNÉHO ROZSAHU PRACÍ, NA ZÁKLADĚ PROSTUDOVÁNÍ A PRODISKUTOVÁNÍ KOMPLETNÍ DOKUMENTACE S PŘÍSLUŠNÝMI STRANAMI. NA ZÁKLADĚ VÝŠE
UVEDENÝCH SKUTEČNOSTÍ JE POVINNOSTÍ DODAVATELE UPOZORNIT PROJEKTANTA A INVESTORA NA PŘÍPADNÉ NEDOSTATKY A ZJEVNÉ CHYBY, A V PŘÍPADĚ NEJASNOSTÍ
A ROZPORU VZNÉST DOTAZY K DOKUMENTACI. VYHOVĚNÍ TÉTO POVINNOSTI SE PŘEDPOKLÁDÁ PŘED ZAHÁJENÍM PRACÍ, V TERMÍNU STANOVENÉM ZÁSTUPCEM INVESTORA.
I V PRŮBĚHU PRACÍ ZŮSTÁVÁ POVINNOSTÍ DODAVATELE UPOZORŇOVAT PROJEKTANTA STAVBY, INVESTORA A TECHNICKÝ DOZOR NA ZJIŠTĚNÉ NEDOSTATKY A CHYBY, A
TO TAKOVÝM ZPŮSOBEM, ABY NEDOŠLO K NAVÝŠENÍ CENY DÍLA, Z DŮVODU POZDĚ VZNESENÉ PŘIPOMÍNKY. PŘI REALIZACI JE GENERÁLNÍ DODAVATEL STAVBY (GD)
POVINEN KOORDINOVAT POSTUP PRACÍ SE STAVBOU A OSTATNÍMI PROFESEMI, A VŠEMI NÁVAZNOSTMI NA DÍLČÍ ČÁSTI PROJEKTŮ. VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNO OVĚŘIT NA
MÍSTĚ

· SOUČÁSTÍ DODÁVKY VEŠKERÝCH PRVKŮ A VÝROBKŮ JE VEŠKERÝ SOUVISEJÍCÍ KOTEVNÍ MATERIÁL, POMOCNÉ KONSTRUKCE, NAPOJENÍ NA STAVEBNÍ KONSTRUKCI,
DILATACE, DOTĚSNĚNI, PAROZÁBRANY, HYDROIZOLAČNÍ FOLIE, TĚSNICÍ PROVAZCE, DOTMELENÍ SOUVISEJÍCÍCH SPÁR, APOD. VEŠKERÉ PRVKY A VÝROBKY MUSÍ BÝT
DODÁNY S ATESTY NA POŽADOVANÉ VLASTNOSTI.

· PŘI REALIZACI STAVEBNÍHO DÍLA BUDOU DODRŽENY POŽADAVKY POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍHO ŘEŠENI (PBŘ), KTERÉ JE NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ TOHOTO PROJEKTU


	
	
	D.1.1.2.5 MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ 

	D.1.1.1.10 POHLED SEVERNÍ.pdf
	D.1.1.1.10 POHLED SEVERNÍ

	
	D.1.1.1.7 STŘECHA - NOVÝ STAV    

	D.1.1.1.6 3.NP - NOVÝ STAV.pdf
	D.1.1.1.6 3.NP - NOVÝ STAV  





